

## Fitrans normer

### De egenskaper som Allah lade ned som en naturens norm i människan.

Människorna i sin natur lutar sig åt saker som har en grund (fitra), Förutom att samhället och människorna runt omkring påverkar oss, och detta har nämnts i profetens autentiska hadither.

Sunnah	Domen	Definitionen
[1].Korta mustaschen	Sunnah (Rekommenderat) det är ogillat att raka bort hela mustaschen.	Det som är Sunnah med mustaschen är att korta det, att korta det så pass mycket att övre delen av läppen syns.
[2].Släppa skägget	Obligatorisk	Förbjudet att att raka skägget, för att det går emot profetens beordring då han beordrade med att släppa skägget och låta det växa.
[3].Borsta tänderna med siwak	Sunnah (Starkt rekommenderat.)	Att använda siwak från trädet arak eller liknande saker som används för att rena tanden. Detta är rekommenderat varje tidpunkt på dagen. Däremot är det starkt rekommenderat när man tvagar sig och vid bönen. Även när man går in i huset eller mosken, innan koranläsning, när man stiger upp från sömnen och när man ska sova, vid dödsädden och när andedräkten börjar bli sämre och ändras.
[4]. Tvätta näsan med vatten	Det är Sunnah när man tvagar sig.	Att tvätta näsan på så sätt att föra in vatten i näsborrarna och sedan fräsa ut det.
[5]. Klippa sina naglar	Sunnah och bör inte skjuta upp på det i mer än 40 dagar.	Korta naglarna, för om man låter det växa kommer detta vara en anledning till att smuts samlas under naglarna.

[6]. Tvätta fingerleden	Sunnah (Rekommenderat.)	Tvätta de områden där smuts samlas i handen och det är mellan fingrarna, över fingerleden och liknande ställen runt handen.
[7]. Plocka bort hår under armhålorna	Rekommenderat och bör inte försena det i mer än 40 dagar.	Det är att ta bort håret som är under armhålan, oavsett om det är så att man tar bort det genom att man plockar bort håret eller rakar det, eller på något annat sätt. borttagandet av hår under armhålan leder till renlighet och att man hindrar en dålig lukt.
[8]. Raka sitt könshår	Rekommenderat och bör inte försena det i mer än 40 dagar	Håret som växer runt könsorganet både fram och bak. Och det är möjligt att ta bort med olika borttagningsmedel, utan att använda rakhyvel.
[9]. Att rena sig efter toalettbesök	Från etiketterna efter att ha utföra sina behov.	Att rena bort det som kommer ut från könsorganet fram och bak genom att tvätta bort det med vatten, papper eller liknande.
[10]. Skölja munnen med vatten	Det är Sunnah när man tvagar sig.	Skölja munnen genom att ta in vatten in i munnen sedan skölja runt och spotta ut.

Det rapporteras från Aisha må Allah vara nöjd med henne att hon sade: att profeten må Allah välsigna honom och sända frid över honom sa. **((Tio egenskaper är från fitra (naturliga läggningen): Korta mustaschen, Släppa skägget, Borsta tänderna med siwak, Tvätta näsan med vatten, Klippa sina naglar, Tvätta fingerleden, Plocka bort hår under armhålorna, Raka sitt könshår, Att rena sig efter toalettbesök.))**

Rapporterad i hadith samlingen Muslim.

[11]. Omskärelse	Obligatoriska för män.  Rekommenderat för kvinnor om det skulle behövas.	Det går till genom att man avlägsnar förhuden runt penisen, så att smutsen inte samlas där och att han kan rensa bort urinet helt så att inget urin blir kvar på skinnet.
------------------	--	---

Det rapporteras från Abu huraira må Allah vara nöjd med honom, från profeten må Allah välsigna honom och sända frid över honom att han sa: **fem är från fitra(naturliga läggningen): Omskärelse...**) Hadithen, Man är överens om den.

**Källa:** Fathul Mueen Fee Taqreeb Manhaj As-saalikeen Wa Tawdheeh Al-Fiqh Fee Ad-Deen av Shaykh Haytham Sarhaan, första exemplaret 1442

För kontakt: <https://alsarhaan.com/>